[image: image1.png]= Mg quanca)

' ’ . eletronica e automagao
’ - -\{ * . elet cao ¢
A - . g < k Ll
» - 4 o '

RUAA SER
ABERTA e )

s

alRHenriqueta Lisbo;

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1830/2022

São Roque, 5 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente, a Vossa Excelência, visando levar acesso à residência de moradores locais, solicito a abertura de rua ao final e à esquerda da Rua Vinicius de Moraes, no Jardim Santa Maria, conforme croqui anexo.
Ainda, como forma de garantir a devia mobilidade aos munícipes, solicito também motonivelamento e cascalhamento da via aberta.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/10/2022 - 16:07 12389/2022   /   CD
[image: image2.png]

1